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Lista projektéw wybranych do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego 2014-2020 w ramach konkursu zamknietego nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-002/15 dla Osi Priorytetowej IX "Wspieranie
wigczenia spotecznego i walka z ubéstwem"”, Dziatania 9.1 "Aktywizacja spoteczno-zawodowa os6b wykluczonych i przeciwdziatanie wykluczeniu spotecznemu” RPO WM 2014-2020

Lp.

Instytucja
Organizujaca
Konkurs / Instytucja
prowadzaca nabor

Numer RPMA

Tytut projektu

Nazwa wnioskodawcy

Wartos¢ projektu
ogétem

Wydatki
kwalifikowane

Whnioskowane
dofinansowanie
ogoétem
(UE+BP)

Whnioskowane
dofinansowanie
(UE)

Whnioskowane
dofinansowanie
(BP)

Liczba punktow
uzyskana przez
projekt

Procent
maksymalnej
liczby punktéw
mozliwych do
zdobycia*

Kategoria
interwencji

Komentarz**

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-1556/15

Aktywnos¢ - Integracja - Praca

Polski Czerwony Krzyz Oddziat
Rejonowy w Ciechanowie

954 075,00

954 075,00

906 075,00

763 260,00

142 815,00

140

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-2525/15

Aktywna integracja droga do zatrudnienia

Polski Czerwony Krzyz Oddziat
Rejonowy w Ciechanowie

954 075,00

954 075,00

906 075,00

763 260,00

142 815,00

130

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-0732/15

CENTRUM WSPARCIA RODZIN - PLOCK DLA
RODZINY

Gmina Miasto Ptock

1624 658,40

1624 658,40

1299 726,72

1299 726,72

0,00

129

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-1699/15

Szydtowiecka Akademia Rodziny

Polski Komitet Pomocy Spotecznej

910 493,75

910 493,75

862 493,75

728 395,00

134 098,75

126

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-2996/15

Moje najwazniejsze miejsce - rodzina

Agencja Rozwoju Mazowsza S.A.

4998 590,00

4998 590,00

4748 660,50

3998 872,00

749 788,50

123

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-2159/15

.Aktywna Warszawa” - program wsparcia
spoteczno-zawodowego rodzin z osobami z
dysfunkcjg wzroku

Miasto Stoteczne Warszawa

1192 699,92

1192 699,92

1133 064,92

954 159,94

178 904,98

122

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-2957/15

SOS Rodzina — przeciwdziatanie wykluczeniu
spotecznemu mieszkaricow m.st. Warszawy

Miasto Stoteczne Warszawa

1425590,45

1425590,45

1354 028,41

1140 472,36

213 556,05

1215

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-1022/15

Wsparcie rodzin na Woli

Miasto Stoteczne Warszawa

1192 050,00

1192 050,00

953 640,00

953 640,00

0,00

121

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-2157/15

LSW - dobry start, wspdlna przyszto$c.

Miasto Stoteczne Warszawa

1307 154,60

1307 154,60

1241 734,60

1045 723,68

196 010,92

117

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-2960/15

Klub Integracji Spotecznej w gminie Lesznowola

Gmina Lesznowola/Gminny Osrodek
Pomocy Spotecznej

189 942,50

189 942,50

151 954,00

151 954,00

0,00

108,5

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-1837/15

Aktywna rodzina w gminie Grodzisk Mazowiecki

Gmina Grodzisk Mazowiecki/Osrodek
Pomocy Spotecznej

345 967,50

345 967,50

276 774,00

276 774,00

0,00

105

nd

109

Mazowiecka Jednostka
Wdrazania Programéw
Unijnych

RPMA.09.01.00-14-1158/15

Mama - nie sama!

Joanna Niczyporuk UNLIMITED

715 268,80

715 268,80

679 505,36

572 215,04

107 290,32

104,5

nd

109




Mazowiecka Jednostka

NDM - Nowe, dobre moce. Przeciwdziatanie

nd

109

brak mozliwosci podpisania umowy o

13 | Wdrazania Programéw RPMA.09.01.00-14-2948/15 wykluczeniu spotecznemu w Nowym Dworze Miasto Nowy Dwoér Mazowiecki 690 016,66 690 016,66 552 013,33 552 013,33 0,00 97,5 dofinansowanie
Unijnych Mazowieckim
Wystarczy pierwszy krok - Przyszto$¢ zalezy od
Mazowiecka Jednostka ciebie. Program aktywizacji spoteczno- rojekt skierowany jest do dofinansowania
14 | Wdrazania Programéw | RPMA.09.01.00-14-0983/15 zawodowo-edukacyjnej mieszkaicow powiatu Fundacja Rozwoju Obywatelskiego 652 252,50 652 252,50 618 652,50 521 802,00 96 850,50 95 nd 109 proj ° 2wi kszenit’: lalokac'i na konkurs
Unijnych gostyniriskiego zagrozonych wykluczeniem P @ )
spotecznym i ubéstwem
Mazowiecka Jednostka Porada - wiedza - wsparcie. Zintegrowane rojekt skierowany jest do dofinansowania
15 | Wdrazania Programéw RPMA.09.01.00-14-2229/15 poradnictwo dla rodzin os6b z autyzmem oraz Fundacja SYNAPSIS 508 000,00 508 000,00 482 599,30 406 400,00 76 199,30 94 nd 109 proj ° 2wi kszenit’: lalokac'i na konkurs
Unijnych cztonkéw systemu pomocy osobom z autyzmem. P ¢ g
Suma: 16 970 818,42 16 970 818,42 15 614 984,06 13 576 654,74 2038 329,32

* nie dotyczy EFS

** uzupetnic jedynie w przypadku wnioskéw po procedurze odwotawczej, w przypadku braku mozliwosci podpisania umowy o dofinansowanie, w przypadku kiedy projekt skierowany jest do dofinansowania po zwiekszeniu alokacji na konkurs oraz uméw anulowanych




